CPlorans. Jam plus d̄sublatō q̄d o ciso plorat. quia tanti magistri cuius vita subtracta fuerat: nec mēoria remanebat. et iste dolor ibi eaz tene bat.

CDū ergo. Cum enī sc̄ret ibi non esse. q̄ua nimis volet nec suis oculis. nec oculis illorum dūorū creden dī putauit. Vel poti us dīmō instinctū s̄ factū est.

ibū: et p̄misit pilatus. Venit ergo et tulit corpus ibū. Venit autē et et Nicodemus qui venerat ad ibū. q̄r̄ nocte solum sed nocte p̄mū nocte p̄mū ferēt mixturā mirre et aloes quasi libras centū. Accepūt ergo corpus ibū et ligauerunt euz lintheis cū aromatibus sicut mos est sepelire iudeis. Erat autē ī loco vbi crucifixus est ibūs ortus et ior sicut in vterō marie nō ante eū. nō post cū ita ī hoc monumento. to monumentū nouū t̄i quo nōdū accelerata sepultura ne respaceret q̄i mībil ta quisq; p̄tus fuerat. Ibi ergo p̄ le licebat facere. ppter paraseuē iudeorūz: q̄r̄ iuria erat monumentū posuerūt biesum.

C. **XX.**

Thā autē sabati maria magdalēne ve t̄i cū t̄i tēpus ogādi rediſet: t̄i in requirendis ī telligentia. nōt̄ mane cū adhuc tenebrē es

sent ad monumentū et vidi lapides t̄i vel revolutū t̄i ex nimio ardore t̄i cucurrit sublatū a monumentū. Lucurrit et nunciare discipulis ut aut secū quereret. aut secum dolerent go et veit ad simonē petrē et ad aliū t̄i in grecis codicibus additur d̄ eu. propensiō et cōficiātis et famulatus affectu.

discipulū quē diligebat ibūs. Tu

lerūt dñz 8 monumēto: et nescim̄

vbi posuerunt eū. Erūt ergo petrē

t̄i q̄o aut̄ venerunt. regresus narrat. curf et ille alius discipulus: et venerūt

t̄i per decursum huius mīdi. iudei p̄ legis litteraz. ad monumēto. Currebant autē

gētēles p̄ legē nature.

duo simul. et ille alius discipulū p̄

cucurrit citius petro et venit p̄mū ad monumēto. Et cū se inclinasset

vidit posita lintheamīna n̄ t̄i itroī

uit. Venit ergo symō petrē sequēs

eū. et itroīuit ī monumēto et vidit

sc̄re scripture sacramenta

lintheamīna posita: et sudarium q̄d

fuerat sup̄ caput eius: n̄ cū līthea

minibus positum: s̄ separātū inolu

tū ī vñū locū. Tū ergo itroīuit et

ille discipulus q̄ venerat p̄mū

t̄i vacuum sepulcrum. t̄i quidem resurrexisse

ad monumēto. et vidit et credit

sed sublatum esse. t̄i cur nōdū

Nondum enim sciebant scriptu

ram. quia oportuit eum a mortu

t̄i cōcredente ablatum,

is resurgere. Abierunt ergo iterū

vbi habitabant. t̄i quā fortior fixerat affectus discipuli ad semet ipsos. Maria autē stebat ad monumēto foris plorans. Dū ergo fleret inclinauit se et pro sperit in monumēto. et vidi duos āgelos ī albī sedentes vñū ad caput et vñū ad pedes vbi positū erat corpus ibū dicunt ei illi. Mulier quid ploras? Dicit eis. Quia tulerūt dñm meū. et nescio vbi posuerūt eū. Nec cū dirissū cōuersa ē retrosum. et vidi ibū statē et n̄ sciebat q̄r̄ ibūs ē. Redarguēt em̄ t̄i q̄r̄ credit adhuc ē mulier. adhuc corpori sexus appellatō si gnatur t̄i quasi n̄ lacrimas nudas sed fidē exigo. bone lacrime si ibū agnoscas. t̄i interrogatur cā doloris ut angeatur desiderium.

Dic ei ibūs. Mulier quid ploras? Quem queris? illa n̄ penitus falso. q̄r̄ iē mēto seminabat.

existimās q̄r̄ orzulanus cēt: dicit ei. Dñe si tu sustulisti euz dīcito mīhi vbi posuisti eū: et ego eū tollā. **D**ic ei ibūs. Ma

h̄ prius corpē cōuersa putauit q̄d n̄ erat. nūc cōuersa corde q̄d erat agnouit.

Maria. Lōuersa illa dicit ei. Rabboni: qd dī mīgr̄. dīcīt ei ibūs

Noli me tangere. nondū em̄ ascendi ad patrē meū. Clade

t̄i natura. t̄i h̄ ait cōter nostrū. sed meū et vestrū. q̄r̄ differunt. autē ad frēs meos et dīc eis. Ascendo ad p̄mē meum et

gratia t̄i dñm meū. q̄r̄ ego bō. restrū. q̄r̄ vos ab errore liberauit. Sub quo et bō sus p̄mē vñm: t̄deum meum et deus vñm. Cleit maria magda

lene nūcians discipulis q̄r̄ vidi dñm et dīcito mīhi hec. **L**ū

h̄ hoc ī ipso die resurrectōm: t̄i mōli corporis vbi erat diuinitas. hostia clausa n̄ ob

tergo eēt sero die illo vna sabbatorūz. et foræ eēt clau

sterunt sicut et natus fuerat de vñtē. t̄i die dñica eiusē resurrectōm. se vbi erat discipuli ḡgregati p̄ opter metuz iudeorūz. Cleit

biesus et stetit ī medio. et dīcito eis. Pax vobis. et cum hoc

Cludit d. an. Angeli. i. nūcī significāt euangelī christi a capite vñq; ad pedes. i. ab initio vñq; ad finē ēē nūcians. Et ille ex passione sua erat nūcians. quia deus est ante secula. et homo in fine seculi. Sedet ergo angelus ad caput. cum dīc. In principio erat verbus. Ad pedes. cū dīc. Verbus caro factum ē. Uel duo angeli duo testamentū. vñū p̄mē. aliud sequens. Coniuncta: dum pari sensū. incarnatum. mortuum. resuscitatum nūciant.

CQuid plo. Quasi-noli plorare. Prohibent lacrimas quodāmodo nūciantes gaudiū. At illa putans eos interrogare nescientes prodīt cām lacrimarū. q̄r̄ tulerūt d. m. i. corp̄ dñi mei

CEt nō scie. Quia tergum ad eum habebat quē non resurrexisse credebat. q̄r̄ amabat et dubitabat. videbat et nō cognoscebat

Quē queris. Non q̄ dubitet quē reqreret. Et q̄r̄ illa quē querit ignorat. n̄ em̄ querit xp̄m: q̄r̄ quē putat raptū.

CDomine. Quē putat orzulanū dīcīt dñm vt honorificaret homines a quo rogabat beneficium. Nec sic dīcīt eum dñm sicut illū quē querit sub latum. Biesus vero agnoscens vocat magistrūz. q̄r̄ recolit eū a quo disce nere humana et divina discebat.

CSi tu sus. Non dīcīt quem. q̄r̄ h̄ in animo agit vis amoris. vt quem semper cogitat: nullū alii ignorare credat.

CMaria. Postq; cōmuni noīe vocauit. et n̄ ē agnīt. vocat et noīe ac si dīc. Recognoscit eū a quo recognoscēris.

CNoli me t. H̄ic innuit q̄ pedes eius amplecti voluit. Merito nō tar git que n̄ videt. n̄ q̄ videt tāgit.

CDicit ei. n. m. t. Fidem dōces et corde eius vt orzulanus seminat dīcīt. Noli m. t. nō q̄ nollet tangi nisi cū ascendisset. cū et mulieres et alii ī terra cū tetigisse legantur. et n̄ sedentem ī celo. Vult ergo sc̄se sp̄ealiter tangi. i. sc̄se credi vt sit equalis patri. Et quia ista adhuc carnaliter in eū credebat quē sicut hominē flebat: audit. Noli m. t. i. sic credere: q̄r̄ i. corde tuo nōdū credis me equalē ascendi ad patrem. i. nōdū credis me equalē patri. tūcā ges: cū n̄ impārē credes. In hac figurā ecclā de gentibus q̄l xp̄m n̄ credit: n̄li cū ad patrē ascendit.

CWistice. Noli. m. t. Noli. manū maioribus adhītere: sed vade ad p̄fectores qui facile resurrectōnē credant. Mulieribus enim in ecclā doce non permittitur.

CVenit maria. Ibi culpa abscondit vñū p̄cessit. Mulier mortē viro propinavit. mō mulier vitā nūciat viris. et que tūc verba serpentis. mō narrat verba viuificatoris. ac si ip̄is rebns dīcīt deus: d̄ qua manū illatus ī p̄tū mortis. d̄ ip̄a suscipite potū vite.

CLu ergo esset. Hoc ī ipso die resurrectōis factū ē: ī quo quinquies

C. Johannes

Iesus apparuit. **D**omi
no marie magdalene
Hoc eide cū alijs cur
renti nūcire discipul
volēibus. **T**ercio pe
tro. **Q**uarto deopbe
et socio eius. **Q**uinto
discipulis ianuis clau
sis p̄dictis duobus iā
reversis.

Ostredit. Post
resurrectiones in coope
suo dñs duo p̄traria
ostendit. et palpabile
eiusdō nature vi formz
ad fidem. et icorrupti
ble alterius glorie ut
inviteret ad p̄gnium.

Dixiter. e.i. Pas
cem offert qui p̄t p̄
ce venit. Iterat ut mō
strat per suū sanguinē
esse pacificata quē iā
ligis sunt et quē iā terra.

Accepit sp̄s.
Ang. In terra datur
sp̄s ut diligatur p̄xi
mus. et celo datur sp̄s
ut diligatur deus.

Quorū remi
Ecce charitas quē p̄
sp̄m sicut infundit
cordibus eōrum. Qui p̄
ticipes sui sunt pecca
ta dimittit. eorum qui
nō sunt tenet. Et rō
postq̄ dixit: accipite s.
I. cōtinuo subiecit: q̄m
re. pec.

Thomas e. Nō
calu led diuina dispōe
defuit thōas. et andi
ta nō creditit. Unde
palpandū se ei domi
p̄ebuit: q̄r eius dubi
tatione et facta sibi pro
batōne nulli relinqui
tur iā dubitare.

Dui d. didi. Di
cimus. i. geminus. q̄a
dubi? thomas. i. abis
sus. q̄r dubitādo pro
fundit nomit.

Respōdit. Vide
bat et angebat hōiem
et super hoc teum cre
debat iā remota dubi
tatione. et cōfitebatur
quē nō videbat

Quia vidisti.
Non ait terigisti sed
vidisti. quia visus q̄d
āmodo generalis sen
sus est qui de alijs qua
tuorū dicitur. Fos̄iā
nō fuit ausus tangere
sed aspicio tūm seu
etiam tāgendo credit

Beati. Commen
dat fidē gētū. Et p̄teri
to vituit ut q̄r erat
futurus iā sua p̄destina
tōne bouerat iā factū

Vbi ad dubitātū corda sananda vnt
nerum sunc seruata vestigia.
dixisset. oñdit eis manus et latus.

Savisi sunt ergo discipuli viro do
cē iteratō cōfirmatō ē. dat eis p̄ce sup̄ pacē. sicut. p
misit p̄ pp̄bē
mino. **D**ixit ergo eis iterū. Pax
equalis ē pater filio. sed hcc verba mediatoris
sunt. Ille misit me. ego vos. **S**id ē. ad passiones. et
si amet. quasi ea caritate vos misito ad mala qua p̄
vobis. **S**icut misit me p̄. et ego
me misit. **S**insufflatō significat ut sp̄m sc̄rū
mitto vos. **H**ec cū dixisset. ilūfla
nō patris ē solus sp̄m. sed suum.
uit. et dicit eis. Accipite sp̄m sc̄rū
s. i. quos dignos remissione iudicaueritis. duabus. s.
Quorū remiseritis peccata remis
clauibus. videlicet potestatis et discrediōis.
tuntur eis. et quorū retinueritis:

retenta erunt. **T**homas autē vnuſ
ex discipulis duodecim q̄ 82 didi
mus nō erat cū eis q̄n veit ihūs. Di
rerunt ergo ei alij discipuli. **V**idi p̄
dñm. Ille autē dixit eis. Nisi vide
ro iā manibus eius fixurā clauorū
et mittā manū meā iā latus eius: nō
credā. Et post dies octo iterū erat
discipuli eius intus et thomas cū
eis. **C**lenit ihūs ianuis clausis. et
stetit iā medio. et dixit. Pax vobis.

Deinde dicit thome. Inser digitū
tuū huc. et vide manus meas. et af
fermanū tuā et mitte iā latus meus
et noli esse incredulus sed fidelis.
Respōdit thomas et dixit. Dñs me
us et deus meus. Dicit ei ihūs.
S. boiem. S. me ē deū.

Quia vidisti me credidisti. Beati
qui nō viderūt et crediderūt. **M**or
ta quidē et alia signa fecit ihūs iā
cōspectu discipulorū suorū que nō
sunt scripta in libro hoc. **H**ec autē
scripta sunt ut credatis: quia ihūs
xps ē filius dei. et ut credētes vīta
habeatis iā noīe ip̄ius:

Dixit eis symō petrus. Clado
festauit ihūs se iterum ad mare
grū genaferib
re tiberiadis. Manifestauit autē
sic. Erant autē symō petrus simul
et thomas qui 82 didim⁹. et natha
nael qui erat a chana galileę: et filii
johānes et iacol⁹ maior. et quorū noīa vocētur
zebedei. et alij ex discipulis eius
duo. Dicit eis symō petrus. Clado

C. XXI.

piscari. Dicunt ei. venimus et nos tecū. Et exierunt et esē
derunt in nauē. et illa nocte nihil prenderent. Mane autē
iam facto stetit ihūs in litore: nō in cognoscunt discipu
li quia ihūs ē. Dicit ergo eis ihūs. Pueri. Nūquid pul
mentariū habetis. Respōderūt ei. Non. Dicteis. Mitti
te iā dexteram nauigū iātē. et inuenietis. Misericordia ergo:
et iam nō valebant illud trahere p̄ multitudine piscin⁹. Di
cit ergo discipulis ille quē diligebat ihūs petro. dñs ē Symō
petrus cū audisset q̄ dñs ē: unica succinxit se. Erat enim
nudus et misit se in mare. Alij autē discipuli iā nauigio ve
nerūt. Nō em̄ lōge erat a tera: sed quasi cubitis tracent s
trahētes rhete piscin⁹. Ut ergo descendēt iā terrā: viderūt
quibus significatur calor charitatis. **S**ide. **S**eruus. **S**erbūtē. **S**. vi
d. rātū super prouas. **S**prunas poitas et p̄p̄cē. **S**up̄pōūt et **S**panē: **D**ixit eis ihūs
Afferte de piscibus quos p̄cedidistis nunc. Ascēdit s. mō
tūdū bis qui in flūbus seculi sunt. stabilitate eternitatis ostendit. **S**ic elūs quod
petr⁹: et traxit rhete iā terrā plenū magnis piscibus cen
tū qui quagita tribus: Et cū tāū essent: nō ē scissum iātē.

Multa. Quasi in fine libri concludit. **M**ulta quidē. et a.s.f. que p̄ sua
multitudine nō sunt scripta. H autē que fecit ihūs et ante resurrectionē et
post dicit se scripisse ut fidem astruat qua vita habeatur. Deinde tamen
narrat quomō se manifestauit ihūs ad mare tiberiadis. et in captura pi
scum cōmedauit ecclesie sacramentū. qualis futura est in ultima resurre
ctionē. Ad quod cōmendandum valet q̄ quasi finis libri interpositus ē: ut
esset etiam secure narrātōnis quasi p̄mium. quod ei faceret quo cōmimo
eminentiorem locum. // C. XXI.

Dostea ma. Relictis oībus sc̄tū fuerant ihūsum. **D**si post mortē
ihēlū ante q̄z redderetur eis viñus repetitūt priorē artē: possent videri ex te
sperationē hoc fecisse. sed post redditum viñum: post accepitū eius ilūflatiō
nis sp̄m: post verba eius: sicut misit me pater et ego m. v. subito sunt q̄d
fuerunt. p̄scatores nō boīn sed p̄scin⁹. **S**ed sciendū est nō prohibitos fui
se sua arte licito victum q̄ngre apostolatus iegritate seruata. cū videri
uerent nō haberent. et sic illis laboratibus adiecit deus necessaria que pro
misit. H autē penuria eorum disposita est: vt iā p̄scationē tanta exhiberetur
sacramenta.

Et illa no. Nor ait aduētū xp̄i ī qua nullus ad p̄fectōnē per leges re
nit. Mane aduētū stetit. iā p̄ resurrectionē extra fluctus in solidō nec p̄io
agnoscitur. In hac narrātōne magnū ē sacramentum. et vt vchemētūs
cōmendaret vthimo loco ē scriptū. **S**ep̄iē fuerūt in p̄scationē discipuli: si
gnificat finē p̄pis q̄d septē diebus voluitur. **L**itus etiā q̄ finis maris: si
gnificat finē seculi: iā quo petrus rhete extraxit in initio p̄dicatōis xp̄i. **E**st
alia p̄scatō h: alia p̄ resurrectō. **I**bi et boni et mali capti sunt: sicut nūc h
ecū: h tū boni q̄ erūt in eternū iplēta ī fine resurrectōe mortuorū. **I**bi ibs
nō stat iātore sicut hic: ascēdit ī nauē symonis. **I**bi p̄scēs in nauiculis. h
rhete iātē. **I**bi ergo ecū ī hoc seculo. h ī fine seculi. **I**bi vocati: h resulci
tati. **I**bi iātē nō solū ī dexterā vel ī sinistra. ne soli boni vel soli mali sed ī
differēt ut p̄mixti habeant boni et mali. hīc dexterā et soli boni. **I**bi
rūp̄t rhete p̄ sc̄mata. h ī sima pace sc̄o p̄ ī scissū. **I**bi tāta mltitudo q̄ na
ues mergit. iā subīsidiē p̄mit. nō cū sit mersē. **H**ic nō valēt trahere a militu
dine p̄scū ut ī nauē captos refunderēt sicut ibi: q̄ bi q̄ p̄tinēt ad resurre
ctōz vītē sunt p̄ fine hū. vītē ī somno pacis velut in p̄fundo latentes. nec
apparebūt nūl cū iātore. iā fine seculi resurrexerit. **D**icit ibi figurat duabus
nauiculis. p̄p̄ circūcisōz et p̄p̄tū: hoc isto loco ducētis cubitis p̄p̄ electos
vtriusq̄ generi quasi. c. et. c. q̄: h numer⁹ ad dexterā trāsit. **I**bi nō exprimitur
numer⁹: q̄z mltipliati sug numerū: hic ē cert⁹ numer⁹. clīq̄. **D**ecē legē signifi
cat q̄ occidit. **S**ep̄iē sp̄m q̄ viñificat. **A**ccedit ergo sp̄s ad legē ut ip̄leat. id
ē. **S**ep̄earius ad tenariū et fuit tecē et septē: q̄ numer⁹ ab uno ad seip̄sū com
putatō. hīc crescs ad. clīq̄. p̄ueit q̄ signātūr oēs ad grām sp̄s p̄tinentes: q̄
gratia cū lege dei tāq̄ cū aduersario p̄cordat ut viñificate sp̄ littera nō occi
dat sed cōpleat. et si quid minus sit remittat. h numer⁹ b3. cl. ī lug tres. p̄p̄
misteriū trinitatis. **Q**ui quagita autē fuit. vītē. mltipliati p̄ septē. et ex adiētōe
vni⁹. Uno significatur ēē vītē q̄ demōstrat p̄ septē. p̄p̄ opatōz septēariā.
et eo die missus ē aplis sp̄s. In prima captura q̄ ē p̄p̄ ecē magni et parui